17, perballe Stacionit te
trenit ( lulishtja ) , rruga Feim Ibrahimi.

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62753-06-25-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje makinë pastrimi.

Fondi limit: 1 166 666,66 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e
gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e gjashtë ) lekë pa TVSH

Publikime të mëparshme: REF-58301-05-18-2020

Buletini i Njoftimeve Publike 29/06/2020, Numri 39

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x

oferta ekonomikisht më e favorshme  

Hapja ofertave u be me: 06/07/2020 ora 14:00

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. 2AF ALBANIA GROUP me Nipt L32005501M

Vlera: 1.165.000,00 ( një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë) Leke pa TVSH

2. Dritan Xheka me Nipt L56503401V

Vlera: 1.165.000,00 ( një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë) Leke pa TVSH

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Dritan Xheka me vlerë të ofertuar 1.165.000,00 ( një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë

mijë) Leke pa TVSH:

Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur vërtetim për pagimin e
taksave të vitit 2019 nuk ka paraqitur për vitin 2018, 2017, vërtetimi i paraqitur për vitin 2019 nuk është në
origjinale. operatori ekonomik ka paraqitur për punë të ngjashme një kontratë të lidhur ndërmjet tij dhe

[...]

paraqitur shtojcat jo në origjinale, operatori ekonomik nuk sjellë mjetin për verifikim përpara hapjes së
tenderit.

.* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga 2AF ALBANIA
GROUP shpk me NIPT L32005501M , me një vlerë të përgjithshme 1.165.000,00 ( një milion e
njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë) Leke pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni në Bashkinë Bulqizë pranë zyrës juridike për sigurimin e
kontratës brenda 5(pesë) ditëve, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60
(gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por ne cdo rast subjekti është i detyruar t’i